
Uchwała Nr V/117/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej bez numeru, 
przejętego od GDDKiA w dniu 31.07.2024 r., położonego na terenie miasta i fragmentu gminy 
Mrągowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 566) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej bez numeru o długości 
4,333 km, przejęty od GDDKiA w dniu 31.07.2024 r., położony na terenie miasta i fragmentu gminy 
Mrągowo w km 202+298 do 206+631. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie poglądowej, stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFD41F3-834F-436F-8B35-17BD2004B439. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/117/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Poglądowa mapa z położeniem odcinka drogi pozbawianego kategorii drogi wojewódzkiej 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFD41F3-834F-436F-8B35-17BD2004B439. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/117/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Poglądowa mapa zpołożeniem odcinka drogi pozbawianego kategorii drogi wojewódzkiej


		2024-09-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




